
平成２８年４月２０日 

                   安川エンジニアリング株式会社 

 

熊本地震にともなう熊本営業所臨時休業のお知らせ 

 

この度の熊本地震により被災された皆様に、心からお見舞いを申し上げます。 

４月１４日より発生致しました熊本地震の影響により、弊社熊本営業所におきまして、営業不能な状況

となっております。今後復旧を行ってまいりますが当面の間は休業とさせていただきます。      

復旧の目途につきましては別途お知らせいたします。                      

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。                      

また下記に熊本営業所復旧までのお問い合わせ先をご案内いたします。 

敬具  

 

 

【休業営業所】 

安川エンジニアリング株式会社 熊本営業所 

住所：熊本県熊本市東区長嶺東８丁目２－９４ 

TEL：096－349－6755 

FAX：096－349－6766 

                         

【お問い合わせ先】 

安川エンジニアリング株式会社 宮田営業所 

住所：福岡県宮若市沼口５５－１ 

TEL：0949－55－8132 

FAX：0949－55－8133  

 


